
大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 79 眞田　翔 0028744 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ 45.95 45.95 0.00 45.95

2 60 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 46.57 46.57 0.00 46.57

3 69 中村　麻希 0014707 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ 44.64 44.64 4.00 48.64

4 25 田中　頌平 0017642 ザレッティ 0055852 岡山乗馬倶楽部 48.96 48.96 0.00 48.96

5 67 木原　康弘 0022967 ジェッタシー 0056986 Master Horse 49.97 49.97 0.00 49.97

6 21 中村　麻希 0014707 ヴィントシュティレ 0055426 笠松ライディングスクール 50.76 50.76 0.00 50.76

7 17 政兼　実佳 0014681 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 50.88 50.88 0.00 50.88

8 8 西崎　純郎 0013816 クゥドール 0054185 岡山乗馬倶楽部 51.08 51.08 0.00 51.08

9 7 西脇　友彦 0017605 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 51.67 51.67 0.00 51.67

10 57 野口　恭弘 0023940 スムースオペレーター 0057385 ホースファームエルミオーレ神戸 51.74 51.74 0.00 51.74

11 56 波里　有輝 0000286 ヴィヴィエラ YH 0055386 YUKIHARI SPORT HORSES 51.81 51.81 0.00 51.81

12 18 波里　有輝 0000286 エッセンシャルT&amp;L 0058166 YUKIHARI SPORT HORSES 51.85 51.85 0.00 51.85

13 4 眞田　慎 0011060 ミランダ55 0057905 眞田ライディングクラブ 51.87 51.87 0.00 51.87

14 76 奥野　竜三 0003219 シオレント 0056560 ベルホースファーム 51.88 51.88 0.00 51.88

15 15 野口　恭弘 0023940 タガノハンター 0057199 ホースファームエルミオーレ神戸 53.04 53.04 0.00 53.04

16 75 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 53.45 53.45 0.00 53.45

17 52 長澤　優 0021837 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 53.85 53.85 0.00 53.85

18 71 谷口　しおり 0022850 ウィズ 0055855 水口乗馬クラブ 53.98 53.98 0.00 53.98

19 58 落合　希美 0029828 シュープリーズ 0054285 ホースファームエルミオーレ豊田 54.22 54.22 0.00 54.22

20 16 深水　伸平 0006301 ワンモアステップ 0056628 ライディングパーク土佐 54.31 54.31 0.00 54.31

21 55 清水　茜 0025967 ジョイコフ 0057110 ホースファームエルミオーレ豊田 54.81 54.81 0.00 54.81

22 82 田中　和真 0018390 デスペラード 0057739 K・Tステーブル 54.99 54.99 0.00 54.99

23 77 西脇　友彦 0017605 ロンシャン 0053986 SILVANO STABLES ↓ 51.00 51.00 4.00 55.00

24 3 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.36 56.36 0.00 56.36
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大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 34 吉川　正人 0016678 シエロアスール・マナルカ 0056574 ホースファームエルミオーレ豊田 56.50 56.50 0.00 56.50

26 84 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター 56.71 56.71 0.00 56.71

27 66 片山　篤 0022240 S.ベロニカ 0056555 関西大学体育会馬術部 56.79 56.79 0.00 56.79

28 19 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 53.02 53.02 4.00 57.02

29 59 谷口　真一 0010722 ヴェルメロス 0057373 水口乗馬クラブ 57.15 57.15 0.00 57.15

30 42 中野　正幸 0000263 ゴールドアグライア 0057663 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 53.51 53.51 4.00 57.51

31 35 水谷　ひなた 0027655 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム 57.54 57.54 0.00 57.54

32 44 西崎　純郎 0013816 ポピージェル 0055999 岡山乗馬倶楽部 57.58 57.58 0.00 57.58

33 36 荒木　梨花 0025957 BIZザミーラ 0057651 同志社大学馬術部 57.61 57.61 0.00 57.61

34 73 千古　七瀬　 0011554 アイトワ 0057092 明石乗馬協会 57.68 57.68 0.00 57.68

35 10 髙田　耕平 0022733 ピオニア 0057686 STABLE HORSE POWER 57.70 57.70 0.00 57.70

36 64 縄田　雄飛 0025373 ジャックスパロウ 0057244 同志社大学馬術部 57.96 57.96 0.00 57.96

37 12 粟澤　守 0009766 風龍 0054322 八ヶ岳乗馬会 ↓ 54.04 54.04 4.00 58.04

38 86 波里　有輝 0000286 ダイチYH 0058165 YUKIHARI SPORT HORSES 58.14 58.14 0.00 58.14

39 43 西脇　友彦 0017605 ペンタゴン 0056329 SILVANO STABLES 58.20 58.20 0.00 58.20

40 38 眞田　凌 0022913 プリヤカーン 0054400 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 50.29 50.29 8.00 58.29

41 14 清水　茜 0027779 アルストロメリア 0055250 ホースファームエルミオーレ豊田 58.69 58.69 0.00 58.69

42 46 高橋　信代 0010660 アルビン 0057190 ホースファームエルミオーレ三河高原 59.33 59.33 0.00 59.33

43 20 山城　瑚音 0029854 チーズ 0056070 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 55.53 55.53 4.00 59.53

44 54 坂光　栞奈 0029805 ハリーゴー 0057138 眞田ライディングクラブ 60.34 60.34 0.00 60.34

45 48 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター 60.50 60.50 0.00 60.50

46 13 吉田　裕介 0023892 エルサ 0058198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 56.69 56.69 4.00 60.69

47 31 髙田　潤 0009490 ゼス 0057717 SILVANO STABLES ↓ ↓ 52.82 52.82 8.00 60.82

48 50 深水　伸平 0006301 ホワイトロブソン 0057691 ライディングパーク土佐 61.36 61.36 0.00 61.36
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

49 6 長澤　優 0021837 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 61.58 61.58 0.00 61.58

50 37 白銀　薫 0027285 アパンダティ 0055652 新庄乗馬クラブ ↓ 57.90 57.90 4.00 61.90

51 68 三井　誠 0011655 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター 61.98 61.98 0.00 61.98

52 22 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 58.84 58.84 4.00 62.84

53 80 泉　早也圭 0018215 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 55.05 55.05 8.00 63.05

54 62 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 55.35 55.35 8.00 63.35

55 65 中村　優太 0024221 エキゾーストノート 0054204 同志社大学馬術部 63.61 63.61 0.00 63.61

56 39 紙本　萌々 0028066 MR.ジーコ 0055572 ホースファームエルミオーレ三河高原 63.67 63.67 0.00 63.67

57 81 長澤　優 0021837 サムタイム 0055993 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 56.60 56.60 8.00 64.60

58 47 髙田　耕平 0022733 ワイネ 0054504 STABLE HORSE POWER 66.66 66.66 0.00 66.66

59 24 上野　伴嘉 0028749 アスランZ 0057559 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 67.53 67.53 0.00 67.53

60 27 上村　留美 0029369 R.Sクライド 0057381 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↓ 61.06 61.06 8.00 69.06

61 40 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 K・Tステーブル ↑ 69.69 69.69 0.00 69.69

62 85 高橋　章人 0005441 カスケードA 0057358 徳島乗馬倶楽部 69.77 69.77 0.00 69.77

63 41 泉　早也圭 0018215 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 62.89 62.89 8.00 70.89

64 9 泉　早也圭 0018215 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 67.12 67.12 4.00 71.12

65 74 弊内　結衣 0028186 シャイニングライト 0055382 同志社大学馬術部 ↓ 67.45 67.45 4.00 71.45

66 5 吉岡　隼 0024304 グランエンツォ 0056734 服部緑地乗馬センター 72.95 72.95 0.00 72.95

67 23 松田　直子 0015001 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 JB北広島乗馬クラブ 85.93 85.93 0.00 85.93

68 1 上野　伴嘉 0028749 ザッツフォエヴァー 0056732 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 ↑ ↓ ↓ ↓ 76.16 76.16 12.00 88.16

69 61 中野　正幸 0000263 ハクロ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 76.84 76.84 12.00 88.84

70 45 吉本　佳余子 0027628 アップトゥユーⅡ 0056503 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 86.54 86.54 12.00 98.54

71 78 中野　正幸 0000263 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑↓ 92.80 92.80 8.00 100.80

72 51 吉田　裕介 0023892 シェリーマロン 0058200 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.04 62.04 40.00 102.04
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D:S&H グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 430ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

2 岡本　果林 0029891 チロル 0056621 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

11 高橋　信代 0010660 バックス・バローロ 0054989 ホースファームエルミオーレ三河高原 ↑↑E:2反抗のため失権 E

26 森本　修平 0028247 ライスベルヒェン 0056576 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

28 竹内　日菜乃 0026455 ミルクユ・ガフゥ 0056367 K・Tステーブル ↑ ↓ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

32 小池　柊介 0028518 ウィンチェスター 0056615 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

33 廣瀬　玲奈 0026553 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

53 政兼　実佳 0014681 シュバイツアー 0054849 福井県馬術連盟 ↑↑E:2反抗のため失権 E

70 奥村　安寿 0030235 いろは 0056189 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

72 酒井　航平 0024697 カルドブレッサ 0057732 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

29 長澤　優 0021837 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 WD

30 空谷　尚美 0021444 コルチナ 0056699 眞田ライディングクラブ WD

49 粟澤　守 0009766 レイズワーク 0056796 甲賀乗馬クラブ WD

63 稗田　龍馬 0012076 クエブA 0057643 リトルホースクラブ WD

83 西崎　純郎 0013816 ドリーム･ハート 0054966 岡山乗馬倶楽部 WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C:S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 21 岡村　実 0006271 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 53.85 53.85 0.00 53.85

2 1 奥野　竜三 0003219 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 54.25 54.25 0.00 54.25

3 5 稗田　龍馬 0012076 クエブA 0057643 リトルホースクラブ 54.92 54.92 0.00 54.92

4 49 谷口　しおり 0022850 クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ ↓ 53.38 53.38 4.00 57.38

5 22 松若　流星 0028017 ドリームタイムロード 0053167 水口乗馬クラブ ↓ 53.65 53.65 4.00 57.65

6 11 三木　翔一朗 0018957 ヴェルフラッシュ 0057660 明石乗馬協会 58.19 58.19 0.00 58.19

7 15 西崎　純郎 0013816 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 58.31 58.31 0.00 58.31

8 2 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター ↓ 54.70 54.70 4.00 58.70

9 50 三木　翔一朗 0018957 大将 0057760 明石乗馬協会 58.74 58.74 0.00 58.74

10 45 髙田　耕平 0022733 エクリプス 0056800 STABLE HORSE POWER 59.07 59.07 0.00 59.07

11 29 眞田　凌 0022913 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ 59.62 59.62 0.00 59.62

12 28 松水　優斗 0028166 千駿 0053769 関西大学体育会馬術部 60.01 60.01 0.00 60.01

13 12 中村　大樹 0026993 カリエーレ 0057625 関西大学体育会馬術部 60.14 60.14 0.00 60.14

14 20 千古　七瀬　 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会 ↓ 56.19 56.19 4.00 60.19

15 30 垂脇　昂祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム 60.51 60.51 0.00 60.51

16 42 児島　叶和 0029325 アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル ↓ 57.96 57.96 4.00 61.96

17 14 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLE HORSE POWER 62.08 62.08 0.00 62.08

18 8 深水　伸平 0006301 ゾマフィー 0057142 ライディングパーク土佐 62.69 62.69 0.00 62.69

19 35 髙田　潤 0009490 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES ↓ ↓ 55.22 55.22 8.00 63.22

20 48 中村　大樹 0026993 プーカ 0053994 関西大学体育会馬術部 ↓ 59.80 59.80 4.00 63.80

21 4 高橋　章人 0005441 カスケードA 0057358 徳島乗馬倶楽部 64.19 64.19 0.00 64.19

22 46 磯村　佳美 0005595 コパカバーナ 0056596 乗馬クラブエクウス一宮 64.33 64.33 0.00 64.33

23 51 波里　有輝 0000286 エージェー 0056584 YUKIHARI SPORT HORSES ↓ 61.24 61.24 4.00 65.24

24 40 石田　侑奇 0026016 ザイオン 0056045 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 58.33 58.33 8.00 66.33
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C:S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 19 水谷　ひなた 0027655 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム ↓ 63.24 63.24 4.00 67.24

26 34 佐々木　敬祐 0015188 ルーナ 0054501 リトルホースクラブ ↓ ↓ 59.31 59.31 8.00 67.31

27 47 深水　伸平 0006301 セットクルール 0056817 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ 59.35 59.35 8.00 67.35

28 26 小峰　姫織 0021727 チピンデール 0056583 STABLE HORSE POWER 68.24 68.24 0.00 68.24

29 9 谷口　しおり 0022850 ラフィネ 0055649 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 54.16 54.16 16.00 70.16

30 10 波里　有輝 0000286 ディアーラドゥローナZ 0058167 YUKIHARI SPORT HORSES ↓ 66.41 66.41 4.00 70.41

31 6 佐々木　凪 0029591 ヴィントシュティレ 0055426 笠松ライディングスクール 70.80 70.80 0.00 70.80

32 25 清水　茜 0025697 ウルシーニL 0055684 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 66.82 66.82 4.00 70.82

33 17 七瀬　大 0022903 ラウレア 0054985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 63.44 63.44 8.00 71.44

34 37 大西　洋一 0020321 Jボーイ 0052040 ライディングクラブritmo 72.12 72.12 0.00 72.12

35 18 平井　友和 0002999 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↑↓ 69.19 69.19 4.00 73.19

36 38 安田　一彦 0006220 ラ・トゥール 0056549 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑ 75.14 75.14 0.00 75.14

37 32 本田　正博 0002579 ジベット･ディ･グラル 0055567 同志社大学馬術部 ↑ 76.26 76.26 0.00 76.26

38 3 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 77.97 77.97 0.00 77.97

39 43 岡田　有里 0014708 蝴蝶 0057253 笠松ライディングスクール ↓ ↑ 79.24 79.24 4.00 83.24

40 23 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 MRC乗馬クラブ松山 ↑ 96.37 96.37 0.00 96.37

41 16 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 関西大学体育会馬術部 ↑ 96.71 96.71 0.00 96.71

42 27 江見　周作 0001783 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬倶楽部 ↑ 97.56 97.56 0.00 97.56

43 39 泉　早也圭 0018215 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ ↓ 94.81 94.81 8.00 102.81

7 泉　早也圭 0018215 ハートリーフ 0055374 乗馬クラブクレイン京都 ↑E:落馬のため失権 E

13 磯村　佳美 0005595 カレラ 0056027 乗馬クラブエクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

31 小池　柊介 0028518 カルーナV 0056665 水口乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

24 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール WD

33 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 同志社大学馬術部 WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C:S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

36 成瀬　亜紀子 0008595 ラロシュ 0055634 エンゼル乗馬クラブ WD

41 杉江　俊哉 0028463 ル・プティ 0055623 名鉄乗馬クラブクレイン東海 WD

44 小栗　優玄 0024507 エクリプスデトリッシュ 0057166 YUKIHARI SPORT HORSES WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B:S&H グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 C 全長 470m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 20 西脇　友彦 0017605 シャルムール 0057718 SILVANO STABLES 58.59 58.59 0.00 58.59

2 9 眞田　凌 0022913 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ 58.78 58.78 0.00 58.78

3 7 中野　正幸 0000263 ゼーァ・クルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.03 59.03 0.00 59.03

4 35 西崎　純郎 0013816 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 59.93 59.93 0.00 59.93

5 5 山口　敬介 0022852 カレッサ 0057665 水口乗馬クラブ 60.14 60.14 0.00 60.14

6 22 佐藤　浩之 0005391 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ 60.98 60.98 0.00 60.98

7 19 谷口　しおり 0022850 グレタ 0057666 水口乗馬クラブ 61.15 61.15 0.00 61.15

8 8 仁田原　知毅 0025106 チューリッヒ 0057470 福井工業大学馬術部 63.13 63.13 0.00 63.13

9 3 千古　七瀬　 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 63.48 63.48 0.00 63.48

10 38 仁田原　知毅 0025106 アザモア 0056437 福井工業大学馬術部 63.57 63.57 0.00 63.57

11 6 徳永　隆宏 0011402 ラ・エスメラルダ 0057787 乗馬クラブルヴァード花畑 63.87 63.87 0.00 63.87

12 30 松永　大 0016232 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 64.57 64.57 0.00 64.57

13 1 重枝　佑佳 0014241 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン多々良 65.04 65.04 0.00 65.04

14 28 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 65.17 65.17 0.00 65.17

15 29 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ 63.37 63.37 4.00 67.37

16 26 石田　侑奇 0026016 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ 63.64 63.64 4.00 67.64

17 33 千古　七瀬　 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 68.12 68.12 0.00 68.12

18 13 岡田　有里 0014708 バニラッテC 0057961 笠松ライディングスクール 68.80 68.80 0.00 68.80

19 39 徳永　隆宏 0011402 コンチェントZ 0058026 乗馬クラブルヴァード花畑 68.88 68.88 0.00 68.88

20 32 重枝　佑佳 0014241 シェーンヴァルト 0056311 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 65.06 65.06 4.00 69.06

21 37 山口　敬介 0022852 コリータ 0057115 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 58.32 58.32 12.00 70.32

22 12 岡田　華穂 0028073 アンクローズ 0056534 ホースファームエルミオーレ豊田 70.68 70.68 0.00 70.68

23 15 三木　翔一朗 0018957 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ 67.20 67.20 4.00 71.20

24 21 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 ↓ 67.94 67.94 4.00 71.94

25 41 伯耆　秀典 0013149 エルヴィス 0057282 ホーキーホース ↑ ↓ 62.03 6.00 68.03 4.00 72.03

26 34 品川　皇王 0023983 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 ↑↓ 68.25 68.25 4.00 72.25
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B:S&H グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 C 全長 470m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

27 24 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ 67.08 67.08 8.00 75.08

28 2 小栗　優玄 0024507 エクリプスデトリッシュ0057166 YUKI　HARI　SPORT　HORSES 76.29 76.29 0.00 76.29

29 14 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 Master Horse ↓ 73.79 73.79 4.00 77.79

30 11 田中　和真 0018390 ケル・フラム 0058090 K・Tステーブル 78.44 78.44 0.00 78.44

31 10 西崎　純郎 0013816 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬倶楽部 ↓ 74.65 74.65 4.00 78.65

32 18 吉川　京太　 0023753 ウェンデル 0054232 新庄乗馬クラブ ↑ ↓ 81.86 81.86 4.00 85.86

33 16 宮本　典幸 0023772 ラー 0057462 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ 87.80 87.80 4.00 91.80

34 17 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 ↑ 93.81 93.81 0.00 93.81

23 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse ↑E:落馬のため失権 E

25 松若　流星 0028017 アンリミテッド 0057116 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

27 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑E:落馬のため失権 E

40 柿本　早紀 0025332 ヒコ・グラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E:経路違反のため失権 E

42 眞田　凌 0022913 ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ E:経路違反のため失権 E

4 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース WD

31 泉　早也圭 0018215 アドミラルヴェンチャー 0057741 乗馬クラブクレイン京都 WD

36 田中　和真 0018390 フィネス・ファン・ヘイツ・レリ
ィホフ 0057957 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/16 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A:S&H グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI239/263 基準 C 全長 490m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7A 7B 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 14 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 62.00 62.00 0.00 62.00

2 15 髙田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO STABLES 63.41 63.41 0.00 63.41

3 10 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse 64.20 64.20 0.00 64.20

4 9 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ 69.10 69.10 0.00 69.10

5 16 岡村　実 0006271 バンディートG 0057561 新庄乗馬クラブ 69.54 69.54 0.00 69.54

6 19 谷口　しおり 0022850 ヴァーサティー 0054990 水口乗馬クラブ 69.61 69.61 0.00 69.61

7 2 谷口　真一 0010722 コーネット 0055754 水口乗馬クラブ ↓ 65.70 65.70 4.00 69.70

8 8 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ ↓ 66.67 66.67 4.00 70.67

9 20 髙田　耕平 0022733 シュルツォ  デ  アイル 0056657 STABLE HORSE POWER 71.19 71.19 0.00 71.19

10 6 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo ↓ 67.91 67.91 4.00 71.91

11 5 田中　和真 0018390 クラッキーフィーZ 0056253 K・Tステーブル 72.59 72.59 0.00 72.59

12 4 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ 68.74 68.74 4.00 72.74

13 17 平井　友和 0002999 ジェイク 0057477 ドリームファーム ↓ 71.44 71.44 4.00 75.44

14 1 髙田　耕平 0022733 エクリプスファンデンヘングステンポール 0057463 STABLE HORSE POWER 76.57 76.57 0.00 76.57

15 18 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ 75.85 75.85 4.00 79.85

16 3 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ ↓ 76.01 76.01 8.00 84.01

17 7 平井　友和 0002999 シャン・ド・ベルタン 0058080 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 72.42 72.42 16.00 88.42

18 12 品川　皇王 0023983 コスミックC 0056989 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 87.79 87.79 4.00 91.79

19 13 眞田　凌 0022913 クエンティンP 0057084 眞田ライディングクラブ ↑↓ ↓ ↓ 90.22 90.22 12.00 102.22

11 安田　一彦 0006220 ニックナック・アイ 0056940 乗馬クラブスタリオンステーブル ↓ ↑R:棄権 R
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D:標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238-2,1 基準 Ａ 全長 440ｍ 規定タイム 76sec  制限タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 59 大森　凪紗 0026431 スパロウ 0050691 徳島乗馬倶楽部 53.52 53.52 0 0 0

2 62 眞田　翔 0028744 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ 53.59 53.59 0 0 0

3 15 田中　頌平 0017642 ザレッティ 0055852 岡山乗馬倶楽部 56.64 56.64 0 0 0

4 29 政兼　実佳 0014681 エイプリルズパラント 0056942 福井県馬術連盟 57.68 57.68 0 0 0

5 42 藤本　将人 0028541 サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ 59.73 59.73 0 0 0

6 28 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.54 60.54 0 0 0

7 67 政兼　実佳 0014681 シュバイツアー 0054849 福井県馬術連盟 61.00 61.00 0 0 0

8 84 安藤　まり江 0023715 ヴィヴィエラ　YH 0055386 YUKIHARI SPORT HORSES 61.40 61.40 0 0 0

9 61 西脇　友彦 0017605 ロンシャン 0053986 SILVANO STABLES 61.47 61.47 0 0 0

10 21 千古　七瀬　 0011554 アイトワ 0057092 明石乗馬協会 61.48 61.48 0 0 0

11 45 波里　有輝 0000286 エッセンシャルT&amp;L 0058166 YUKIHARI SPORT HORSES 61.54 61.54 0 0 0

12 56 岡田　有里 0014708 蝴蝶 0057253 笠松ライディングスクール 61.77 61.77 0 0 0

13 93 田中　和真 0018390 デスペラード 0057739 K・Tステーブル 61.85 61.85 0 0 0

14 55 紙本　萌々 0028066 MR.ジーコ 0055572 ホースファームエルミオーレ三河高原 62.39 62.39 0 0 0

15 23 野口　恭弘 0023940 タガノハンター 0057199 ホースファームエルミオーレ神戸 63.08 63.08 0 0 0

16 80 杉江　俊哉 0028463 ル・プティ 0055623 名鉄乗馬クラブクレイン東海 63.20 63.20 0 0 0

17 17 長澤　優 0021837 サムタイム 0055993 ハーモニーファーム淡路 63.24 63.24 0 0 0

18 63 水谷　こころ 0030265 トップレディ 0053131 ベルホースファーム 63.52 63.52 0 0 0

19 64 吉岡　隼 0024304 風露 0056393 服部緑地乗馬センター 64.32 64.32 0 0 0

20 16 吉川　正人 0028719 シエロアスール・マナルカ 0056574 ホースファームエルミオーレ豊田 64.73 64.73 0 0 0

21 41 深水　伸平 0006301 ホワイトロブソン 0057691 ライディングパーク土佐 65.53 65.53 0 0 0

22 25 岡本　佳奈 0029161 クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 66.00 66.00 0 0 0

23 10 波里　有輝 0000286 ダイチYH 0058165 YUKIHARI SPORT HORSES 67.21 67.21 0 0 0

24 83 石川　隼 0028719 アルビン 0057190 ホースファームエルミオーレ三河高原 67.51 67.51 0 0 0

25 46 道下　せな 0029267 セルヴィス 0055360 MRC乗馬クラブ松山 67.52 67.52 0 0 0

26 20 右近　萌木 0030230 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 70.58 70.58 0 0 0

27 2 吉川　正人 0016678 ウルシーニL 0055684 ホースファームエルミオーレ豊田 71.82 71.82 0 0 0

28 36 上村　留美 0029369 RS.クラウド 0057381 乗馬クラブクレイン福岡 72.28 72.28 0 0 0

29 14 吉岡　隼 0024304 グランエンツォ 0056734 服部緑地乗馬センター 72.76 72.76 0 0 0

30 90 吉岡　隼 0024304 コクア 0056177 服部緑地乗馬センター 75.82 75.82 0 0 0

31 77 松田　直子 0015001 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 JB北広島乗馬クラブ 82.73 82.73 2 0 2

32 92 吉田　彩音 0028639 ラフィネ 0055649 水口乗馬クラブ ↓ 57.63 57.63 0 4 4

33 22 奥野　竜三 0003219 シオレント 0056560 ベルホースファーム ↓ 57.69 57.69 0 4 4

1 / 3 ページ



大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D:標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238-2,1 基準 Ａ 全長 440ｍ 規定タイム 76sec  制限タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

34 79 木原　康弘 0022967 ジェッタシー 0056986 Master Horse ↓ 57.80 57.80 0 4 4

35 40 政兼　隆 0021115 マラドーナ 0056943 福井県馬術連盟 ↓ 60.74 60.74 0 4 4

36 51 桐野　紗羅 0029075 ポピージェル 0055999 岡山乗馬倶楽部 ↓ 62.29 62.29 0 4 4

37 13 泉　和華子 0028640 ウィズ 0055855 水口乗馬クラブ ↓ 62.53 62.53 0 4 4

38 74 平井　康之 0013995 マックワンダー 0056479 服部緑地乗馬センター ↓ 63.28 63.28 0 4 4

39 7 眞田　慎 0011060 ミランダ55 0057905 眞田ライディングクラブ ↓ 63.67 63.67 0 4 4

40 6 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 64.27 64.27 0 4 4

41 11 西脇　友彦 0017605 ペンタゴン 0056329 SILVANO STABLES ↓ 64.83 64.83 0 4 4

42 24 横田　岬季 0029074 クゥドール 0054185 岡山乗馬倶楽部 ↓ 65.08 65.08 0 4 4

43 71 泉　早也圭 0018215 ストロベリータルト 0055515 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 65.97 65.97 0 4 4

44 58 光森　美絢 0029745 ドルス 0057962 明石乗馬協会 ↓ 68.92 68.92 0 4 4

45 5 横田　知暁 0029073 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 ↓ 69.20 69.20 0 4 4

46 91 中野　正幸 0000263 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 69.47 69.47 0 4 4

47 89 坂光　栞奈 0029805 ハリーゴー 0057138 眞田ライディングクラブ ↓ 69.76 69.76 0 4 4

48 76 豊原　浩 0025427 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES ↓ 71.17 71.17 0 4 4

49 87 廣瀬　玲奈 0026553 ドリド 0051116 同志社大学馬術部 ↓ 71.75 71.75 0 4 4

50 34 粟澤　守 0009766 レイズワーク 0056796 甲賀乗馬クラブ ↓ 72.30 72.30 0 4 4

51 57 西崎　純郎 0013816 ドリーム･ハート 0054966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 72.59 72.59 0 4 4

52 68 原　麻悠子 0018233 ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター ↓ 73.06 73.06 0 4 4

53 72 中村　優太 0024221 エキゾーストノート 0054204 同志社大学馬術部 ↓ 73.90 73.90 0 4 4

54 81 福本　靖弘 0016570 ザッツフォエヴァー 0056732 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 74.54 74.54 0 4 4

55 4 岡村　恵美子 0019522 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ ↑ 74.96 74.96 0 4 4

56 18 谷口　真一 0010722 ヴェルメロス 0057373 水口乗馬クラブ ↑ 79.16 79.16 1 4 5

57 43 甲良　みるき 0012080 ジベット･ディ･グラル 0055567 同志社大学馬術部 ↓ 82.29 82.29 2 4 6

58 9 縄田　雄飛 0025373 ジャック･スパロウ 0057244 同志社大学馬術部 ↑ 77.75 6.00 83.75 2 4 6

59 8 高橋　信代 0010660 バックス・バローロ 0054989 ホースファームエルミオーレ三河高原 ↑ 86.81 86.81 3 4 7

60 70 中野　正幸 0000263 ハクロ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 87.02 87.02 3 4 7

61 66 野口　恭弘 0023940 スムースオペレーター 0057385 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 58.69 58.69 0 8 8

62 65 小池　柊介 0028518 ウィンチェスター 0056615 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 61.01 61.01 0 8 8

63 50 中野　正幸 0000263 ゴールドアグライア 0057663 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 63.04 63.04 0 8 8

64 82 酒井　航平 0024697 カルドブレッサ 0057732 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 63.21 63.21 0 8 8

65 88 清水　茜 0025967 ジョイコフ 0057110 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 65.92 65.92 0 8 8

66 86 奥野　景虎 0029268 アスランZ 0057559 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 67.84 67.84 0 8 8
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越D:標準形式 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238-2,1 基準 Ａ 全長 440ｍ 規定タイム 76sec  制限タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

67 27 髙田　耕平 0022733 ピオニア 0057686 STABLE HORSE POWER ↓ ↓ 70.64 70.64 0 8 8

68 30 泉　早也圭 0018215 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 75.86 75.86 0 8 8

69 69 髙田　耕平 0022733 ワイネ 0054504 STABLE HORSE POWER ↑ 91.11 91.11 4 4 8

70 44 曽我　太一 0028776 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 83.61 83.61 2 8 10

71 19 栗本　紗奈 0029590 ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↓ 62.19 62.19 0 12 12

72 75 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 63.61 63.61 0 12 12

73 48 幣内　結衣 0028186 シャイニングライト 0055382 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 74.12 74.12 0 12 12

74 12 田中　和真 0018390 C・セレーネ 0055979 K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 74.56 74.56 0 12 12

75 54 三津谷　篤人 0029274 ガイム 0056368 水口乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 78.06 78.06 1 12 13

76 49 落合　希美 0029828 シュープリーズ 0054285 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↑↓ 82.46 82.46 2 12 14

77 38 森本　修平 0028247 ライスベルヒェン 0056576 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑↓ ↓ 76.63 76.63 1 16 17

78 37 吉田　裕介 0023892 エルサ 0058198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.29 69.29 0 28 28

1 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse ↑↑E:2反抗のため失権 E

3 浅野　華菜 0030280 アルストロメリア 0055250 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

26 奥村　安寿 0030235 いろは 0056189 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

32 白銀　薫 0027285 アパンダティ 0055652 新庄乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

33 中谷　彩夏 0016530 千幸 0055417 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

39 吉本　佳余子 0027628 アップトゥユーⅡ 0056503 服部緑地乗馬センター ↑↑E:2反抗のため失権 E

47 上月　正 0028241 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 ↓E:落馬のため失権 E

52 尾田　光宏 0023115 ゼス 0057717 SILVANO STABLES E:第一障害前45秒経過のため失権 E

60 竹内　日菜乃 0026455 ミルクユ・ガフゥ 0056367 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

73 田添　琴 0028945 プリヤカーン 0054400 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

78 根岸　草 0029440 ホープ・ダイ・ラスト 0056362 他力塾 ↑↑E:2反抗のため失権 E

85 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

31 原　麻悠子 0018233 ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター WD

35 眞田　慎 0011060 コルチナ 0056699 眞田ライディングクラブ WD

53 田中　和真 0018390 チロル 0056621 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C:標準形式 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 30 岡村　実 0006271 スパイカー 0053909 新庄乗馬クラブ 49.12 49.12 0 0 0

2 22 千古　七瀬　 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会 51.51 51.51 0 0 0

3 34 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 51.80 51.80 0 0 0

4 2 伯耆　秀典 0013149 エルヴィス 0057282 ホーキーホース 53.51 53.51 0 0 0

5 38 西崎　純郎 0013816 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 53.96 53.96 0 0 0

6 23 児島　叶和 0029325 アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル 54.76 54.76 0 0 0

7 37 松水　優斗 0028166 千駿 0053769 関西大学体育会馬術部 54.78 54.78 0 0 0

8 47 磯村　佳美 0005595 コパカバーナ 0056596 乗馬クラブエクウス一宮 55.86 55.86 0 0 0

9 18 髙田　潤 0009490 ゼス 0057717 SILVANO STABLES 55.98 55.98 0 0 0

10 1 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 MRC乗馬クラブ松山 56.26 56.26 0 0 0

11 39 新原　花菜 0028096 ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬倶楽部 57.18 57.18 0 0 0

12 16 髙田　耕平 0022733 エクリプス 0056800 STABLE HORSE POWER 57.32 57.32 0 0 0

13 12 伊藤　千恵 0003153 カリエーレ 0057625 関西大学体育会馬術部 57.46 57.46 0 0 0

14 6 有田　奏司郎 0028097 クエブA 0057643 リトルホースクラブ 59.29 59.29 0 0 0

15 43 小峰　姫織 0021727 チピンデール 0056583 STABLE HORSE POWER 59.48 59.48 0 0 0

16 11 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー 0055413 笠松ライディングスクール 59.63 59.63 0 0 0

16 13 三木　翔一朗 0018957 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 59.63 59.63 0 0 0

18 44 中村　大樹 0026993 プーカ 0053994 関西大学体育会馬術部 59.74 59.74 0 0 0

19 35 清水　茜 0025967 ウルシーニL 0055684 ホースファームエルミオーレ豊田 59.98 59.98 0 0 0

20 21 佐藤　智美 0003792 カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ 60.00 60.00 0 0 0

21 46 安藤　ゆり江 0023716 エージェー 0056584 YUKIHARI SPORT HORSES 60.85 60.85 0 0 0

22 15 波里　有輝 0000286 ディアーラドゥローナZ 0058167 YUKIHARI SPORT HORSES 60.94 60.94 0 0 0

23 33 山田　なつみ 0029138 ウォールストリート 0056008 STABLE HORSE POWER 61.67 61.67 0 0 0

24 4 品川　皇王 0023983 シャイニングライト 0055382 同志社大学馬術部 64.62 64.62 0 0 0

25 50 吉田　彩音 0028639 クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ ↓ 51.10 51.10 0 4 4

26 19 深水　伸平 0006301 ゾマフィー 0057142 ライディングパーク土佐 ↓ 51.78 51.78 0 4 4

27 45 荒木　梨花 0025957 BIZザミーラ 0057651 同志社大学馬術部 ↓ 52.52 52.52 0 4 4

28 5 西脇　友彦 0017605 ロンシャン 0053986 SILVANO STABLES ↓ 52.75 52.75 0 4 4

29 20 藤本　将人 0028541 ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ ↓ 54.39 54.39 0 4 4

30 49 三木　翔一朗 0018957 大将 0057760 明石乗馬協会 ↓ 54.85 54.85 0 4 4

31 24 桝井　光 0028360 コンフィアンス 0057102 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 55.42 55.42 0 4 4

32 36 平井　友和 0002999 ユニコン 0057588 ドリームファーム ↓ 56.59 56.59 0 4 4

33 51 深水　伸平 0006301 セットクルール 0056817 ライディングパーク土佐 ↓ 56.84 56.84 0 4 4
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越C:標準形式 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66sec  制限タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

34 32 佐々木　敬祐 0015188 ルーナ 0054501 リトルホースクラブ ↓ 57.92 57.92 0 4 4

35 7 高橋　章人 0005441 カスケードA 0057358 徳島乗馬倶楽部 ↓ 58.13 58.13 0 4 4

36 48 水谷　ひなた 0027655 マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム ↓ 59.51 59.51 0 4 4

37 25 泉　早也圭 0018215 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 71.05 71.05 2 4 6

38 9 翠　黎二 0027645 カレラ 0056027 乗馬クラブエクウス一宮 ↑ 75.92 75.92 3 4 7

39 14 松若　流星 0028017 ドリームタイムロード 0053167 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 49.07 49.07 0 8 8

40 29 石田　侑奇 0026016 ザイオン 0056045 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 52.58 52.58 0 8 8

41 42 髙田　潤 0009490 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES ↓ ↓ 53.88 53.88 0 8 8

42 28 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 関西大学体育会馬術部 ↑ 79.07 79.07 4 4 8

43 10 田中　蒼 0027025 Cセリカ 0053467 同志社大学馬術部 ↑ 81.97 6.00 87.97 6 4 10

44 26 小池　柊介 0028518 カルーナV 0056665 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 53.24 53.24 0 12 12

45 31 七瀬　大 0022903 ラウレア 0054985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↓ 69.87 69.87 1 12 13

3 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 E:落馬のため失権 E

17 水谷　ひなた 0027655 ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

27 安田　一彦 0006220 ラ・トゥール 0056549 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

40 大西　洋一 0020321 Jボーイ 0052040 ライディングクラブritmo ↑E:落馬のため失権 E

52 佐々木　凪 0029591 ヴィントシュティレ 0055426 笠松ライディングスクール ↑↑E:2反抗のため失権 E

53 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

8 泉　早也圭 0018215 ハートリーフ 0055374 乗馬クラブ　クレイン京都 WD

41 成瀬　亜紀子 0008595 ラロッシュ 0055634 エンゼル乗馬クラブ WD

2 / 2 ページ



大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越B:標準形式 グレード： 中障害Ｂ 分速： 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 420ｍ 規定タイム 68sec  制限タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 中野　正幸 0000263 ゼーァ・クルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.14 53.14 0 0 0

2 14 谷口　しおり 0022850 グレタ 0057666 水口乗馬クラブ 53.15 53.15 0 0 0

3 34 仁田原　知毅 0025106 アザモア 0056437 福井工業大学馬術部 54.68 54.68 0 0 0

4 25 千古　七瀬　 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 55.48 55.48 0 0 0

5 31 山口　敬介 0022852 コリータ 0057115 水口乗馬クラブ 56.04 56.04 0 0 0

6 30 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 Master Horse 56.76 56.76 0 0 0

7 15 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 56.93 56.93 0 0 0

8 29 松永　大 0016232 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 57.26 57.26 0 0 0

9 13 宮本　典幸 0023772 ラー 0057462 乗馬クラブスタリオンステーブル 57.38 57.38 0 0 0

10 1 徳永　隆宏 0011402 ラ・エスメラルダ 0057787 乗馬クラブルヴァード花畑 59.00 59.00 0 0 0

11 4 垂脇　昂祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム 60.29 60.29 0 0 0

12 17 神保　健一 0002964 アレスビルトグーテ 0055141 JB北広島乗馬クラブ 66.14 66.14 0 0 0

13 18 眞田　凌 0022913 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ ↓ 52.25 52.25 0 4 4

14 28 岡田　有里 0014708 バニラッテC 0057961 笠松ライディングスクール ↓ 54.36 54.36 0 4 4

15 9 西崎　純郎 0013816 アヴァンセ 0055455 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.83 54.83 0 4 4

16 10 山口　敬介 0022852 カレッサ 0057665 水口乗馬クラブ ↓ 55.83 55.83 0 4 4

17 26 吉川　京太　 0023753 ウェンデル 0054232 新庄乗馬クラブ ↓ 57.95 57.95 0 4 4

18 12 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ 59.73 59.73 0 4 4

19 27 石田　侑奇 0026016 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ 59.81 59.81 0 4 4

20 21 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 ↓ ↓ 56.49 56.49 0 8 8

21 11 荒木　梨花 0025957 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 59.14 59.14 0 8 8

22 2 岡田　華穂 0028073 アンクローズ 0056534 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 59.98 59.98 0 8 8

23 24 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ 60.19 60.19 0 8 8

24 23 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 K・Tステーブル ↓ ↓ 61.50 61.50 0 8 8

25 33 柿本　早紀 0025332 ヒコ・グラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 66.46 66.46 0 8 8

26 3 小栗　優玄 0024507 エクリプスデトリッシュ 0057166 YUKIHARI SPORT HORSES ↓ ↓ 66.80 66.80 0 8 8

27 7 仁田原　知毅 0025106 チューリッヒ 0057470 福井工業大学馬術部 ↓　 ↑ 74.77 74.77 2 8 10

28 19 重枝　佑佳 0014241 シェーンヴァルト 0056311 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.97 55.97 0 16 16

5 千古　七瀬　 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓E:落馬のため失権 E

20 松若　流星 0028017 アンリミテッド 0057116 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

35 徳永　隆宏 0011402 コンチェントZ 0058026 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ ↑R:棄権 R

8 木原　れな 0025450 エムザー 0056053 Master Horse WD

16 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

22 西脇　友彦 0017605 シャルムール 0057718 SILVANO STABLES WD

32 縄田　雄飛 0025373 クインターナ 0054441 同志社大学馬術部 WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/17 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越A:標準形式 グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68sec  制限タイム 136sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse 51.24 51.24 0 0 0

2 12 髙田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO STABLES 52.48 52.48 0 0 0

3 3 髙田　耕平 0022733 エクリプスファンデンヘングステンポール 0057463 STABLE HORSE POWER 53.35 53.35 0 0 0

4 22 髙田　耕平 0022733 シェルツォ　デ　アイル 0056657 STABLE HORSE POWER 54.95 54.95 0 0 0

5 16 重枝　佑佳 0014241 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン多々良 55.47 55.47 0 0 0

6 6 品川　皇王 0023983 コスミックC 0056989 同志社大学馬術部 57.27 57.27 0 0 0

7 2 平井　友和 0002999 シャン・ド・ベルタン 0058080 ドリームファーム 57.79 57.79 0 0 0

8 13 平井　友和 0002999 ジェイク 0057477 ドリームファーム 58.65 58.65 0 0 0

9 17 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo ↓ 54.37 54.37 0 4 4

10 18 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 ↓ 54.51 54.51 0 4 4

11 15 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ ↓ 54.92 54.92 0 4 4

12 5 谷口　しおり 0022850 ヴァーサティー 0054990 水口乗馬クラブ ↓ 55.86 55.86 0 4 4

13 8 田中　和真 0018390 クラッキーフィーZ 0056253 K・Tステーブル ↓ 59.37 59.37 0 4 4

14 1 西崎　純郎 0013816 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬倶楽部 ↓ 61.63 61.63 0 4 4

15 10 岡村　実 0006271 バンディートG 0057561 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 55.91 55.91 0 8 8

16 23 平井　友和 0002999 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↓ 57.76 57.76 0 8 8

17 21 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ ↓ 59.60 59.60 0 8 8

18 14 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 52.05 52.05 0 12 12

19 20 谷口　真一 0010722 コーネット 0055754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 52.96 52.96 0 12 12

20 4 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 53.22 53.22 0 20 20

7 安田　一彦 0006220 ニックナック・アイ 0056940 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

11 眞田　凌 0022913 クエンティンP 0057084 眞田ライディングクラブ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

19 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越D:ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI274.5.6 1st基準 Ａ 全長 290ｍ 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 2nd基準 Ａ 　全長 220m 規定タイム 38sec  制限タイム 76sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

1 34 眞田　翔 0028744 エメルソン 0057449 眞田ライディングクラブ 41.91 41.91 0 0 0 22.17 22.17 0 0 0 0

2 90 波里　有輝 0000286 エッセンシャルT&amp;L 0058166 YUKIHARI SPORT HORSES 46.74 46.74 0 0 0 22.74 22.74 0 0 0 0

3 84 田中　和真 ###### デスペラード 0057739 K・Tステーブル 47.25 47.25 0 0 0 23.10 23.10 0 0 0 0

4 54 政兼　隆 0021115 マラドーナ ###### 福井県馬術連盟 44.77 44.77 0 0 0 23.95 23.95 0 0 0 0

5 31 長澤　優 ###### サムタイム 0055993 ハーモニーファーム淡路 45.26 45.26 0 0 0 25.27 25.27 0 0 0 0

6 28 中野　正幸 0000263 ギムレット 0054914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 47.58 47.58 0 0 0 25.92 25.92 0 0 0 0

7 64 安藤　まり江 0023715 ヴィヴィエラ　YH ###### YUKIHARI SPORT HORSES 42.44 42.44 0 0 0 26.73 26.73 0 0 0 0

8 6 長澤　優 ###### ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 45.91 45.91 0 0 0 27.96 27.96 0 0 0 0

9 9 眞田　慎 ###### ミランダ55 0057905 眞田ライディングクラブ 47.61 47.61 0 0 0 28.88 28.88 0 0 0 0

10 5 水谷　こころ 0030265 トップレディ 0053131 ベルホースファーム 42.49 42.49 0 0 0 31.66 31.66 0 0 0 0

11 87 原　麻悠子 ###### ゴールドサクセス 0055428 服部緑地乗馬センター 49.96 49.96 0 0 0 32.40 32.40 0 0 0 0

12 68 岡本　佳奈 ###### クルージングオズ 0053132 ハーモニーファーム淡路 44.99 44.99 0 0 0 33.04 33.04 0 0 0 0

13 83 高橋　信代 ###### バックス・バローロ 0054989 ホースファームエルミオーレ三河高原 40.43 40.43 0 0 0 33.28 33.28 0 0 0 0

14 53 棟安　歩裕実 ###### フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル 44.50 44.50 0 0 0 36.13 36.13 0 0 0 0

15 4 木原　康弘 0022967 エムザー 0056053 Master Horse 46.61 46.61 0 0 0 36.16 36.16 0 0 0 0

16 32 光森　美絢 ###### ドルス 0057962 明石乗馬協会 42.91 42.91 0 0 0 37.37 37.37 0 0 0 0

17 7 横田　知暁 0029073 カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 45.94 45.94 0 0 0 40.77 40.77 1 0 1 1

18 78 後藤　寅太 ###### ヴェルメロス 0057373 水口乗馬クラブ 49.94 49.94 0 0 0 40.89 40.89 1 0 1 1

19 58 右近　萌木 ###### サントリーニ ###### SILVANO STABLES 48.40 48.40 0 0 0 40.95 40.95 1 0 1 1

20 75 髙田　耕平 ###### ワイネ 0054504 STABLE HORSE POWER 50.05 50.05 1 0 1 39.10 39.10 1 0 1 2

21 66 髙田　潤 0009490 ゼス 0057717 SILVANO STABLES 52.38 52.38 1 0 1 40.37 40.37 1 0 1 2

22 3 岡田　華穂 ###### アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 51.20 51.20 1 0 1 40.76 40.76 1 0 1 2

23 45 紙本　萌々 ###### MR.ジーコ ###### ホースファームエルミオーレ三河高原 44.10 44.10 0 0 0 ↓ 22.31 22.31 0 4 4 4

24 81 泉　和華子 ###### ウィズ 0055855 水口乗馬クラブ 43.49 43.49 0 0 0 ↓ 25.91 25.91 0 4 4 4

25 69 吉岡　隼 0024304 風露 ###### 服部緑地乗馬センター ↓ 47.17 47.17 0 4 4 26.02 26.02 0 0 0 4

26 23 小池　柊介 ###### ウィンチェスター 0056615 水口乗馬クラブ 40.42 40.42 0 0 0 ↓ 26.21 26.21 0 4 4 4

27 51 中野　正幸 0000263 ゴールドアグライア 0057663 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 47.97 47.97 0 4 4 28.10 28.10 0 0 0 4

28 71 根岸　草 ###### ウィンスペンサー ###### 他力塾 ↓ 39.44 39.44 0 4 4 28.87 28.87 0 0 0 4

29 35 杉江　俊哉 ###### ル・プティ ###### 名鉄乗馬クラブクレイン東海 41.50 41.50 0 0 0 ↓ 29.09 29.09 0 4 4 4

30 77 野口　恭弘 ###### タガノハンター 0057199 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 43.07 43.07 0 4 4 30.48 30.48 0 0 0 4

31 70 河野　仁美 0029993 ザレッティ ###### 岡山乗馬倶楽部 41.59 41.59 0 0 0 ↓ 31.03 31.03 0 4 4 4

32 17 奥野　景虎 ###### アスランZ ###### MRC乗馬クラブ松山 45.02 45.02 0 0 0 ↓ 32.11 32.11 0 4 4 4

33 27 大森　凪紗 ###### スパロウ ###### 徳島乗馬倶楽部 40.84 40.84 0 0 0 ↑ 32.39 32.39 0 4 4 4

34 82 曽我　太一 0028776 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 46.03 46.03 0 4 4 34.19 34.19 0 0 0 4

総減点

第1段階 第2段階
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越D:ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI274.5.6 1st基準 Ａ 全長 290ｍ 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 2nd基準 Ａ 　全長 220m 規定タイム 38sec  制限タイム 76sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考
総減点

第1段階 第2段階

35 65 奥野　竜三 0003219 シオレント 0056560 ベルホースファーム ↓ 44.77 44.77 0 4 4 34.62 34.62 0 0 0 4

36 85 清水　茜 ###### ジョイコフ ###### ホースファームエルミオーレ豊田 41.75 41.75 0 0 0 ↓ 35.00 35.00 0 4 4 4

37 57 木原　康弘 0022967 ジェッタシー 0056986 Master Horse 44.21 44.21 0 0 0 ↑ 35.01 35.01 0 4 4 4

38 26 桐野　紗羅 ###### ポピージェル ###### 岡山乗馬倶楽部 40.90 40.90 0 0 0 ↓ 35.05 35.05 0 4 4 4

39 67 千古　七瀬　 ###### アイトワ 0057092 明石乗馬協会 ↓ 46.14 46.14 0 4 4 36.59 36.59 0 0 0 4

40 19 藤本　将人 ###### サヘル 0055474 眞田ライディングクラブ 45.52 45.52 0 0 0 ↑ 37.94 37.94 0 4 4 4

41 10 政兼　実佳 0014681 シュバイツアー ###### 福井県馬術連盟 ↑ 53.31 53.31 1 4 5 28.59 28.59 0 0 0 5

42 8 中野　正幸 0000263 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.74 51.74 1 0 1 ↓ 30.30 30.30 0 4 4 5

43 33 髙田　耕平 ###### ピオニア 0057686 STABLE HORSE POWER ↓ 50.06 50.06 1 4 5 35.81 35.81 0 0 0 5

44 73 弊内　結衣 ###### シャイニングライト 0055382 同志社大学馬術部 47.98 47.98 0 0 0 ↓ 38.90 38.90 1 4 5 5

45 80 縄田　雄飛 ###### ジャック・スパロウ ###### 同志社大学馬術部 ↓ 48.92 48.92 0 4 4 39.88 39.88 1 0 1 5

46 13 吉岡　隼 0024304 グランエンツォ 0056734 服部緑地乗馬センター ↓ 20.94 48.76 0 4 4 40.23 40.23 1 0 1 5

47 36 白銀　薫 0027285 アパンダティ ###### 新庄乗馬クラブ ↑ 55.97 55.97 2 4 6 34.42 34.42 0 0 0 6

48 29 甲良　みるき ###### ジペット・ディ・グラル 0055567 同志社大学馬術部 ↓ 50.21 50.21 1 4 5 41.19 41.19 1 0 1 6

49 14 落合　希美 ###### シュープリーズ 0054285 ホースファームエルミオーレ豊田 42.24 42.24 0 0 0 ↑ 45.97 45.97 2 4 6 6

50 49 深水　伸平 0006301 ホワイトロブソン 0057691 ライディングパーク土佐 45.90 45.90 0 0 0 ↑ 46.48 46.48 3 4 7 7

51 62 廣瀬　玲奈 0026553 ドリド ###### 同志社大学馬術部 46.88 46.88 0 0 0 ↓ 49.47 49.47 3 4 7 7

52 88 政兼　実佳 0014681 エイプリルズパラント ###### 福井県馬術連盟 ↓ 42.24 42.24 0 4 4 ↓ 22.72 22.72 0 4 4 8

53 55 三津谷　篤人 ###### ガイム 0056368 水口乗馬クラブ ↓ 41.52 41.52 0 4 4 ↓ 26.90 26.90 0 4 4 8

54 86 栗本　紗奈 ###### ラサーナタリトー 0052623 笠松ライディングスクール ↓ 41.50 41.50 0 4 4 ↓ 28.04 28.04 0 4 4 8

55 30 野口　恭弘 ###### スムースオペレーター 0057385 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 42.91 42.91 0 4 4 ↓ 28.98 28.98 0 4 4 8

56 50 酒井　航平 0024697 カルドブレッサ 0057732 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 43.51 43.51 0 4 4 ↓ 31.89 31.89 0 4 4 8

57 59 粟澤　守 ###### レイズワーク ###### 甲賀乗馬クラブ ↓ ↓ 44.62 44.62 0 8 8 35.39 35.39 0 0 0 8

58 15 田中　和真 ###### C・セレーネ 0055979 K・Tステーブル ↓ ↓ 42.20 42.20 0 8 8 35.45 35.45 0 0 0 8

59 72 中野　正幸 0000263 ハクロ 0058197 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.68 59.68 3 0 3 ↓ 43.33 43.33 2 4 6 9

60 60 松田　直子 0015001 ファレーロドゥベルヴォ 0055552 JB北広島乗馬クラブ ↑ 67.68 67.68 5 4 9 38.92 38.92 1 0 1 10

61 39 福本　靖弘 ###### ザッツフォエヴァー ###### MRC乗馬クラブ松山 ↓ 50.11 50.11 1 4 5 ↓ 41.47 41.47 1 4 5 10

62 46 平井　康之 ###### マックワンダー ###### 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 48.10 48.10 0 8 8 44.21 44.21 2 0 2 10

63 21 豊原　浩 ###### ワリビ ###### SILVANO STABLES ↓ 49.96 49.96 0 4 4 ↓ 44.88 44.88 2 4 6 10

64 44 吉川　正人 ###### シエロアスール・マナルカ 0056574 ホースファームエルミオーレ豊田 46.35 46.35 0 0 0 ↓ ↑ 49.41 49.41 3 8 11 11

65 11 吉田　彩音 ###### ラフィネ 0055649 水口乗馬クラブ 38.91 38.91 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 26.06 26.06 0 12 12 12

66 52 森本　修平 ###### ライスベルヒェン 0056576 神戸乗馬倶楽部 ↓ 41.11 41.11 0 4 4 ↓ ↓ 28.97 28.97 0 8 8 12

67 25 西脇　友彦 ###### ロンシャン ###### SILVANO STABLES ↓ ↓ 46.21 46.21 0 8 8 ↓ 31.40 31.40 0 4 4 12

68 48 上村　留美 ###### RS.クラウド 0057381 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ 42.47 42.47 0 4 4 ↓ ↓ 35.28 35.28 0 8 8 12
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越D:ファイナル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI274.5.6 1st基準 Ａ 全長 290ｍ 規定タイム 50sec  制限タイム 100sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 2nd基準 Ａ 　全長 220m 規定タイム 38sec  制限タイム 76sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳
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備考
総減点
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69 16 石川　隼 ###### アルビン 0057190 ホースファームエルミオーレ三河高原 48.28 48.28 0 0 0 ↓ ↑ 53.17 53.17 4 8 12 12

70 41 泉　早也圭 0018215 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 52.16 52.16 1 4 5 ↓ ↓ 34.04 34.04 0 8 8 13

71 22 根岸　草 ###### ホープ・ダイ・ラスト ###### 他力塾 ↑ 52.65 52.65 1 4 5 ↓ ↓ ↓ 32.16 32.16 0 12 12 17

72 40 吉本　佳余子 0027628 アップトゥユーⅡ 0056503 服部緑地乗馬センター ↓ 49.02 49.02 0 4 4 ↓ ↑ 65.22 65.22 7 8 15 19

73 42 吉田　裕介 0023892 エルサ 0058198 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 48.69 48.69 0 8 8 ↓ ↓ ↓ 34.29 34.29 0 12 12 20

74 91 中野　正幸 0000263 ローガンカズマ 0058063 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 47.76 47.76 0 16 16 ↓ ↓ 39.41 39.41 1 8 9 25

1 中谷　彩夏 ###### 千幸 0055417 関西大学体育会馬術部 48.11 48.11 0 0 0 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E E

47 三井　誠 ###### コクア 0056177 服部緑地乗馬センター E ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E E

61 坂光　栞奈 ###### ハリーゴー 0057138 眞田ライディングクラブ ↓ 45.08 45.08 0 12 12 ↑E:落馬のため失権 E E

79 道下　せな ###### セルヴィス ###### MRC乗馬クラブ松山 ↓ E ↑E:落馬のため失権 E E

18 佐々木　凪 ###### ヴィントシュティレ ###### 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↓ E ↑↑E:2反抗のため失権 E E

2 清水　茜 ###### アルストロメリア 0055250 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E E E

24 岡本　果林 ###### チロル 0056621 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 46.44 46.44 0 0 0 E E

37 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ E:落馬のため失権43.67 43.67 0 4 4 E E

43 田添　琴 ###### プリヤカーン ###### 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E E E

76 奥村　安寿 ###### いろは 0056189 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 50.19 50.19 1 4 5 E E

12 西崎　純郎 ###### ドリーム・ハート 0054966 岡山乗馬倶楽部 WD

20 田中　佑奈 0023717 ダイチYH 0058165 YUKIHARI SPORT HORSES WD

38 原　麻悠子 ###### ケレシンボンダイ 0055394 服部緑地乗馬センター WD

56 岡田　有里 0014708 蝴蝶 0057253 笠松ライディングスクール WD

63 横田　岬季 ###### クゥドール 0054185 岡山乗馬倶楽部 WD

89 眞田　慎 ###### コルチナ ###### 眞田ライディングクラブ WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越C:ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI274.5.6 1段基準 Ａ 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定
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P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

1 20 児島　叶和 ###### アヴァンギャルド 0057056 K・Tステーブル 49.92 49.92 0 0 0 25.37 25.37 0 0 0 0

2 5 有田　奏司郎 ###### クエブA ###### リトルホースクラブ 51.42 51.42 0 0 0 25.92 25.92 0 0 0 0

3 21 藤本　将人 ###### ドリーム・デ・レーヴS 0057083 眞田ライディングクラブ 50.94 50.94 0 0 0 26.37 26.37 0 0 0 0

4 44 翠　黎二 ###### カレラ 0056027 乗馬クラブエクウス一宮 51.45 51.45 0 0 0 26.70 26.70 0 0 0 0

5 28 平井　友和 ###### ユニコン 0057588 ドリームファーム 49.06 49.06 0 0 0 28.02 28.02 0 0 0 0

6 46 平井　康之 0013995 BPフェリックス 0057152 服部緑地乗馬センター 54.39 54.39 0 0 0 29.03 29.03 0 0 0 0

7 31 桝井　光 ###### コンフィアンス ###### MRC乗馬クラブ松山 50.81 50.81 0 0 0 29.22 29.22 0 0 0 0

8 43 高橋　章人 0005441 カスケードA 0057358 徳島乗馬倶楽部 54.50 54.50 0 0 0 30.17 30.17 0 0 0 0

9 30 佐々木　敬祐 ###### ルーナ 0054501 リトルホースクラブ 50.64 50.64 0 0 0 30.50 30.50 0 0 0 0

10 36 伯耆　秀典 ###### エルヴィス 0057282 ホーキーホース 49.84 49.84 0 0 0 31.29 31.29 0 0 0 0

11 12 荒木　梨花 ###### BIZザミーラ ###### 同志社大学馬術部 49.81 49.81 0 0 0 31.35 31.35 0 0 0 0

12 13 小峰　姫織 0021727 チピンデール ###### STABLE HORSE POWER 51.40 51.40 0 0 0 34.58 34.58 0 0 0 0

13 23 泉　早也圭 0018215 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 57.43 57.43 0 0 0 34.86 34.86 0 0 0 0

14 7 桝井　光 0028360 オレンジヴァン 0053625 ＭＲＣ乗馬クラブ松山 54.66 54.66 0 0 0 35.66 35.66 0 0 0 0

15 4 道下　せな ###### セルヴィス ###### ＭＲＣ乗馬クラブ松山 51.98 51.98 0 0 0 35.94 35.94 0 0 0 0

16 3 佐藤　智美 ###### カヴァーガール 0056818 JB北広島乗馬クラブ 50.54 50.54 0 0 0 36.82 36.82 0 0 0 0

17 14 磯村　佳美 ###### コパカバーナ 0056596 乗馬クラブエクウス一宮 51.28 51.28 0 0 0 37.10 37.10 0 0 0 0

18 42 西田　空花 ###### S.ベロニカ ###### 関西大学体育会馬術部 50.71 50.71 0 0 0 38.67 38.67 1 0 1 1

19 9 小池　柊介 ###### カルーナV ###### 水口乗馬クラブ ↓ 46.56 46.56 0 4 4 25.05 25.05 0 0 0 4

20 34 岡村　実 ###### スパイカー ###### 新庄乗馬クラブ ↓ 52.73 52.73 0 4 4 25.07 25.07 0 0 0 4

21 15 波里　有輝 0000286 ディアーラドゥローナZ 0058167 YUKIHARI SPORT HORSES 50.87 50.87 0 0 0 ↓ 26.41 26.41 0 4 4 4

22 26 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 53.31 53.31 0 0 0 ↓ 26.75 26.75 0 4 4 4

23 8 千古　七瀬　 ###### ドルス 0057962 明石乗馬協会 46.80 46.80 0 0 0 ↓ 26.86 26.86 0 4 4 4

24 2 徳永　隆宏 0011402 コンチェントZ 0058026 乗馬クラブルヴァード花畑 53.02 53.02 0 0 0 ↓ 32.50 32.50 0 4 4 4

25 40 髙田　耕平 ###### エクリプス 0056800 STABLE HORSE POWER 50.23 50.23 0 0 0 ↓ 32.69 32.69 0 4 4 4

26 39 水谷　ひなた ###### ノーシークレット 0053572 ベルホースファーム 45.53 45.53 0 0 0 ↓ 33.67 33.67 0 4 4 4

27 17 中村　麻希 0014707 ジョニーロジャー ###### 笠松ライディングスクール 52.67 52.67 0 0 0 ↑ 40.43 40.43 1 4 5 5

28 37 松若　流星 ###### アンリミテッド 0057116 水口乗馬クラブ ↑ 64.71 64.71 2 4 6 31.84 31.84 0 0 0 6

29 45 三木　翔一朗 ###### ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ 48.67 48.67 0 4 4 ↓ 27.45 27.45 0 4 4 8

30 6 松若　流星 0028017 ドリームタイムロード 0053167 水口乗馬クラブ ↓ 47.33 47.33 0 4 4 ↓ 28.48 28.48 0 4 4 8

31 41 安藤　ゆり江 0023716 エージェー ###### YUKIHARI SPORT HORSES 51.84 51.84 0 0 0 ↓ ↓ 30.59 30.59 0 8 8 8

32 10 松水　優斗 0028166 千駿 0053769 関西大学体育会馬術部 ↓ 48.35 48.35 0 4 4 ↓ 34.08 34.08 0 4 4 8

33 11 水谷　ひなた ###### マイティーマイケル 0053822 ベルホースファーム 48.01 48.01 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 29.26 29.26 0 12 12 12

34 38 吉田　彩音 ###### クラシックオーマン 0055010 水口乗馬クラブ ↑ 59.24 59.24 0 4 4 ↓ ↓ 32.84 32.84 0 8 8 12

総減点

第1段階 第2段階
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越C:ファイナル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI274.5.6 1段基準 Ａ 全長 350m 規定タイム 60sec  制限タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 2段基準 Ａ 　全長 220m 規定タイム 38sec  制限タイム 76sec

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

8 9 10 11 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考
総減点

第1段階 第2段階

35 16 七瀬　大 ###### ラウレア 0054985 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 51.35 51.35 0 8 8 ↓ 34.36 34.36 0 4 4 12

36 25 田中　蒼 ###### Cセリカ ###### 同志社大学馬術部 59.99 59.99 0 0 0 ↑ 69.63 69.63 8 4 12 12

1 岡田　華穂 ###### アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑E:落馬のため失権 E

18 大西　洋一 ###### Jボーイ ###### ライディングクラブritmo 52.55 52.55 0 0 0 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

24 清水　茜 ###### ウルシーニL ###### ホースファームエルミオーレ豊田 51.50 51.50 0 0 0 ↑↑E:2反抗のため失権 E

27 新原　花菜 ###### ライドオンドリーム 0056563 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

33 伊藤　千恵 0003153 カリエーレ ###### 関西大学体育会馬術部 55.33 55.33 0 0 0 ↓E:落馬のため失権 E

29 石田　侑奇 ###### ザイオン 0056045 高知ホースライディングクラブ 50.84 50.84 0 0 0 ↑R:棄権 R

19 西崎　純郎 ###### カレーラ 0057099 岡山乗馬倶楽部 WD

22 成瀬　亜紀子 ###### ラロッシュ ###### エンゼル乗馬クラブ WD

32 山田　なつみ ###### ウォールストリー
ト

0056008 STABLE HORSE POWER WD

35 中村　大樹 0026993 プーカ ###### 関西大学体育会馬術部 WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越B:ファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 375ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 430m 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 55sec  制限タイム 110sec

P： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 4 5B 5C 12 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 29 仁田原　知毅 0025106 アザモア 0056437 福井工業大学馬術部 64.08 64.08 0 0 0 39.55 39.55 0 0 0

2 19 岡田　有里 0014708 バニラッテC 0057961 笠松ライディングスクール 62.11 62.11 0 0 0 40.26 40.26 0 0 0

3 23 吉村　英喜 0011745 カスコ 0057469 福井県馬術連盟 65.86 65.86 0 0 0 40.83 40.83 0 0 0

4 12 松永　大 0016232 カルーナ 0054701 ライディングクラブritmo 63.36 63.36 0 0 0 ↓ 43.25 43.25 0 4 4

5 28 荒木　梨花 0025957 ミスティカル 0051952 同志社大学馬術部 63.36 63.36 0 0 0 ↓ 43.94 43.94 0 4 4

6 7 仁田原　知毅 0025106 チューリッヒ 0057470 福井工業大学馬術部 66.16 66.16 0 0 0 ↑ 58.89 58.89 4 4 8

7 9 中野　正幸 0000263 ゼーァ・クルーク 0052687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 60.58 60.58 0 4 4

8 25 西脇　友彦 0017605 シャルムール 0057718 SILVANO STABLES ↓ 62.81 62.81 0 4 4

9 11 高橋　朱音 0027597 ドゥウイネッテ 0057260 Master Horse ↓ 63.62 63.62 0 4 4

10 17 眞田　凌 0022913 マシェリ 0057157 眞田ライディングクラブ ↓ 63.76 63.76 0 4 4

11 20 重枝　佑佳 0014241 シェーンヴァルト 0056311 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 64.66 64.66 0 4 4

12 3 徳永　隆宏 0011402 ラ・エスメラルダ 0057787 乗馬クラブルヴァード花畑 ↓ 65.74 65.74 0 4 4

13 21 吉川　京太　 0023753 ウェンデル 0054232 新庄乗馬クラブ ↓ 66.70 66.70 0 4 4

14 14 石田　侑奇 0026016 アルコ 0055867 高知ホースライディングクラブ ↓ 68.72 68.72 0 4 4

15 26 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 K・Tステーブル ↓ 69.36 69.36 1 4 5

16 30 宮本　典幸 0023772 ラー 0057462 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑ 64.16 6.00 70.16 1 4 5

17 10 本田　正博 0002579 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 ↓ 71.56 71.56 1 4 5

18 6 千古　七瀬　 0011554 ジントニック 0055581 明石乗馬協会 ↓ ↓ 60.97 60.97 0 8 8

19 13 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 63.90 63.90 0 8 8

20 4 小栗　優玄 0024507 エクリプスデトリッシュ 0057166 YUKIHARI SPORT HORSES ↓ ↓ 65.65 65.65 0 8 8

21 2 垂脇　昂祐 0024904 サンスクリット 0054725 ドリームファーム ↑ 84.87 84.87 4 4 8

22 31 柿本　早紀 0025332 ヒコ・グラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 67.95 67.95 0 12 12

23 5 神保　健一 0002964 アレスビルトグーテ 0055141 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 69.08 69.08 1 12 13

24 1 岡田　華穂 0028073 アンクローズ 0056534 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 71.07 71.07 1 12 13

25 24 千古　七瀬　 0011554 ミックマック 0055067 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.54 61.54 0 16 16

26 16 粟澤　守 0009766 ブル・ワーク 0054964 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.35 63.35 0 16 16

8 安田　一彦 0006220 ラ・トゥール 0056549 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

27 磯村　佳美 0005595 ドミンカ 0056903 乗馬クラブエクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

15 泉　早也圭 0018215 アドミラルヴェンチャー 0057741 乗馬クラブクレイン京都 WD

18 岡田　華穂 0028073 アマルフィ 0056821 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

22 伯耆　秀典 0013149 コントラスト 0056023 ホーキーホース WD
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大会登録No. 2587 開催日： 2018/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越A:ファイナル グレード： 中障害A 分速： 375ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 490m 規定タイム 79sec  制限タイム 158sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 44sec  制限タイム 88sec

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

J2： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 9C 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 8 9A 2 3 4A 4B 5
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 19 髙田　耕平 0022733 エクリプスファンデンヘングステ
ンポール 0057463 STABLE HORSE POWER 77.98 77.98 0 0 0 32.14 32.14 0 0 0

2 12 髙田　潤 0009490 ジルヴァーナ 0055943 SILVANO STABLES 76.79 76.79 0 0 0 32.72 32.72 0 0 0

3 20 平井　友和 0002999 ジェイク 0057477 ドリームファーム 75.09 75.09 0 0 0 32.89 32.89 0 0 0

4 13 品川　皇王 0023983 コスミックC 0056989 同志社大学馬術部 73.08 73.08 0 0 0 33.57 33.57 0 0 0

5 1 西崎　純郎 0013816 エクスキャリバー 0057529 岡山乗馬倶楽部 77.75 77.75 0 0 0 38.13 38.13 0 0 0

6 6 木原　康弘 0022967 ブルース 0057137 Master Horse 74.10 74.10 0 0 0 ↑ 45.95 45.95 2 4 6

7 7 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 ↓ 69.09 69.09 0 4 4

8 5 三木　翔一朗 0018957 ビナー 0057162 明石乗馬協会 ↓ 70.84 70.84 0 4 4

9 15 田中　和真 0018390 クラッキーフィーZ 0056253 K・Tステーブル ↓ 74.97 74.97 0 4 4

10 4 髙田　耕平 0022733 シェルツォ　デ　アイル 0056657 STABLE HORSE POWER ↓ 75.10 75.10 0 4 4

11 14 松永　大 0016232 コンタンゴ 0055487 ライディングクラブritmo ↓ 75.82 75.82 0 4 4

12 16 佐藤　浩之 0005391 フォーラン 0055889 JB北広島乗馬クラブ ↓ 77.90 77.90 0 4 4

13 17 原田　亜依 0018004 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ 78.26 78.26 0 4 4

14 3 藤川　優香 0025123 ル・エクレール 0054851 ドリームファーム ↓ ↑ 80.45 6.00 86.45 2 8 10

15 2 平井　友和 0002999 シャン・ド・ベルタン 0058080 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 73.57 73.57 0 12 12

16 10 岡村　実 0006271 バンディートG 0057561 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 77.00 77.00 0 12 12

17 9 石田　侑奇 0026016 クラリス 0053231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 77.06 77.06 0 12 12

11 重枝　佑佳 0014241 チアーズ 0056041 乗馬クラブクレイン多々良 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

18 宮本　典幸 0023772 ニックナック・アイ 0056940 乗馬クラブスタリオンステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

8 眞田　凌 0022913 クエンティンP 0057084 眞田ライディングクラブ WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会

第 13 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅠ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 規定タイム 69sec  制限タイム 138sec

P： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 1 酒井　智子 ライスベルヒェン 神戸乗馬倶楽部 50.65 50.65 0 0 0

2 4 寄田　勝彦 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 54.73 54.73 0 0 0

3 5 寄田　勝彦 ウィンスペンサー 他力塾 57.09 57.09 0 0 0

4 6 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 58.44 58.44 0 0 0

5 7 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター ↓ 60.46 60.46 0 4 4

open 2 原　真悠子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 66.04 66.04 0 0 0

open 3 吉岡　隼 風露 服部緑地乗馬センター 56.42 56.42 0 0 0

2018/03/16
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越A:S&H グレード： 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI239/263 基準 C 全長 400m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下加
算秒

総タイ
ム

備考

1 8 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 51.68 51.68 0.00 51.68

2 13 西岡　里美 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 52.38 52.38 0.00 52.38

3 14 竹中　健輔 カシリアス 三木山人と馬とのふれあいの森協会 56.09 56.09 0.00 56.09

4 18 栗本　紗奈 ラサーナタリトー 笠松ライディングスクール 56.21 56.21 0.00 56.21

5 4 八谷　萌絵 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 56.89 56.89 0.00 56.89

6 15 中村　優作 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 59.43 59.43 0.00 59.43

7 9 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.69 55.69 4.00 59.69

8 12 寄田　勝彦 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 ↓ 56.02 56.02 4.00 60.02

9 7 東　佑歌子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.89 58.89 4.00 62.89

10 6 寄田　勝彦 ウィンスペンサー 他力塾 ↓ ↓ 55.84 55.84 8.00 63.84

11 5 黒河　裕 ヴィレンクーＺ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 60.24 60.24 4.00 64.24

12 1 仲宗根　佑奈 ダイチＹＨ YUKI　HARI　SPORT　HORSES 64.82 64.82 0.00 64.82

13 16 浅野　華菜 アルストロメリア ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 60.90 60.90 8.00 68.90

14 11 冨田　和弘 ハクロ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.50 66.50 20.00 86.50

17 岡本　果林 チロル K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

2 清水　茜 アルストロメリア ホースファームエルミオーレ豊田 WD

3 田中　和真 デスペラード K・Tステーブル WD

10 西森　琴 大将 明石乗馬協会 WD

2018/03/16
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会

第 15 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅡ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 360m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 規定タイム 67sec  制限タイム 134sec

P： 会員番号 17388 審判名 神﨑　光司

J1： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 13 井野　慶太郎 ライスベルヒェン 神戸乗馬倶楽部 43.34 43.34 0 0 0

2 6 粟澤　守 風龍 八ヶ岳乗馬会 45.86 45.86 0 0 0

3 18 田中　知恵 風龍 八ヶ岳乗馬会 46.50 46.50 0 0 0

4 1 田中　和真 Ｃ．セレーネ K・Tステーブル 46.52 46.52 0 0 0

5 14 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 50.10 50.10 0 0 0

6 9 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 50.20 50.20 0 0 0

7 21 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 51.02 51.02 0 0 0

8 15 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 52.71 52.71 0 0 0

9 20 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 53.20 53.20 0 0 0

10 10 三木　寛子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.30 55.30 0 0 0

11 4 西森　琴 大将 明石乗馬協会 56.29 56.29 0 0 0

12 5 西脇　友彦 ペンタゴン SILVANO STABLES 61.32 61.32 0 0 0

14 7 渡辺　久貢 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 49.60 49.60 0 4 4

15 12 髙田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 74.20 74.20 2 4 6

OPEN 22 前田　雅道 ロードレオンＺ 明石乗馬協会 63.60 63.60 0 0 0

OPEN 23 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

2 酒井　智子 ライスベルヒェン 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

3 前田　雅道 ロードレオンＺ 明石乗馬協会 ↑E:落馬のため失権 E

8 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↑↑E:2反抗のため失権 E

11 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

16 井上　なおみ エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

17 半田　晶子 ペンタゴン SILVANO STABLES ↓E:落馬のため失権 E

19 福井　美穂 Ｃ．セレーネ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準形式 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec

P： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 5 八谷　萌絵 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 44.59 44.59 0 0 0

2 10 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 46.25 46.25 0 0 0

3 34 岡本　果林 チロル K・Tステーブル 46.88 46.88 0 0 0

4 32 田中　和真 いろは K・Tステーブル 47.01 47.01 0 0 0

5 17 岡本　佳奈 サムタイム ハーモニーファーム淡路 48.13 48.13 0 0 0

6 26 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 48.33 48.33 0 0 0

7 11 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 48.58 48.58 0 0 0

8 25 中村　優作 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 48.97 48.97 0 0 0

9 33 奥村　安寿 いろは K・Tステーブル 49.23 49.23 0 0 0

10 1 山本　真波 蝴蝶 笠松ライディングスクール 50.21 50.21 0 0 0

11 12 山城　瑚音 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 51.28 51.28 0 0 0

12 29 黒河　裕 ヴィレンクーＺ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 51.44 51.44 0 0 0

13 19 山本　晋也 ジャンピングボード 乗馬クラブクレイン京都 52.71 52.71 0 0 0

14 21 小池　知加子 ジャックスパロウ 同志社大学馬術部 53.08 53.08 0 0 0

15 13 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター 53.13 53.13 0 0 0

16 6 佐野　亮太 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 53.86 53.86 0 0 0

17 23 江藤　駿 千幸 関西大学体育会馬術部 55.71 55.71 0 0 0

18 3 福本　綾子 ザッツフォエヴァー ＭＲＣ乗馬クラブ松山 55.81 55.81 0 0 0

19 20 右近　萌木 サントリーニ SILVANO STABLES 60.00 60.00 0 0 0

20 2 仲宗根　佑奈 ダイチＹＨ YUKI　HARI　SPORT　HORSES 62.00 62.00 0 0 0

21 4 田中　和真 チロル K・Tステーブル ↓ 44.58 44.58 0 4 4

22 14 根岸　草 ウィンスペンサー 他力塾 ↓ 47.64 47.64 0 4 4

23 28 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 48.88 48.88 0 4 4
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準形式 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 370m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 規定タイム 64sec  制限タイム 128sec

P： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

2018/03/17

24 8 竹中　健輔 カシリアス 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 48.94 48.94 0 4 4

25 27 西岡　里美 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 ↓ 51.31 51.31 0 4 4

26 35 寄田　勝彦 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 ↓ 51.82 51.82 0 4 4

27 31 中谷　彩夏 千幸 関西大学体育会馬術部 ↓ 51.84 51.84 0 4 4

28 30 堀口　礼奈 ストロベリータルト 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 52.27 52.27 0 4 4

29 16 後藤　寅太 ヴェルメロス 水口乗馬クラブ ↑ 70.31 70.31 2 4 6

30 37 白銀　薫 アパンダティ 新庄乗馬クラブ ↑ 74.61 74.61 3 4 7

31 18 多加　将陽 シェリーマロン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 54.43 54.43 0 8 8

32 9 冨田　和弘 ハクロ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 57.86 57.86 0 16 16

OPEN 40 西脇　友彦 ゼス SILVANO STABLES ↓ 55.28 55.28 0 4 4

OPEN 38 根岸　草 ホープ・ダイ・ラスト 他力塾 ↑ ↓ 57.69 57.69 0 8 8

OPEN 39 西脇　友彦 ゼス SILVANO STABLES ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

15 浅野　華菜 アルストロメリア ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

22 山田　なつみ ピオニア STABLE HORSE POWER ↓ ↑E:落馬のため失権 E

24 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

36 尾田　光宏 ゼス SILVANO STABLES R:棄権 R

7 横田　知暁 カレーラ 岡山乗馬倶楽部 WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会

第 17 競技 競技名： 小障害飛越ＣⅢ グレード： 小障害Ｃ 分速： 325m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 380m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 規定タイム 71sec  制限タイム 142sec

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 13 田中　知恵 風龍 八ヶ岳乗馬会 46.88 46.88 0 0 0

2 19 福井　美穂 C・セレーネ K・Tステーブル 48.36 48.36 0 0 0

3 16 井野　慶太郎 ライスベルヒェン 神戸乗馬倶楽部 49.61 49.61 0 0 0

4 14 小池　知加子 ジャックスパロウ 同志社大学馬術部 49.75 49.75 0 0 0

5 4 西森　琴 大将 明石乗馬協会 51.68 51.68 0 0 0

6 15 近藤　由子 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 52.39 52.39 0 0 0

7 21 七瀬　大 ラウレア 蔵元ライディングアカデミー 52.95 52.95 0 0 0

8 7 渡辺　久貢 ゴールドアグライア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.05 53.05 0 0 0

9 6 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター 54.25 54.25 0 0 0

10 10 髙田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 61.26 61.26 0 0 0

11 8 吉岡　妙子 セットクルール ライディングパーク土佐 61.67 61.67 0 0 0

12 2 顕谷　実穂 ライスベルヒェン 神戸乗馬倶楽部 62.84 62.84 0 0 0

13 20 西脇　友彦 ペンタゴン SILVANO STABLES 73.75 73.75 1 0 1

14 9 半田　晶子 ペンタゴン SILVANO STABLES 74.03 74.03 1 0 1

15 12 田中　和真 C・セレーネ K・Tステーブル ↓ 49.80 49.80 0 4 4

16 1 原　麻悠子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター ↓ 56.04 56.04 0 4 4

17 18 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター ↓ 59.88 59.88 0 4 4

18 22 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↑ 57.27 6.00 63.27 0 4 4

19 3 前田　雅道 ロードレオンＺ 明石乗馬協会 ↓ 70.09 70.09 0 4 4

20 17 井上　なおみ エルサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 89.87 89.87 5 0 5

21 11 三木　寛子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 52.17 52.17 0 8 8

5 西田　智史 いろは K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

open 23 西田　智史 いろは K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権 E

2018/03/18
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大会登録No. 開催日： 2018/03/18 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2018：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越A:ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI274.5.6 1段基準 Ａ 全長 250m 規定タイム 43sec  制限タイム 86sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 2段基準 Ａ 　全長 210m 規定タイム 36sec  制限タイム 72sec

P： 会員番号 29247 審判名 中井　貴大

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段
階減点

7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段
階減点

備考

1 5 竹中　健輔 カシリアス 三木山人と馬とのふれあいの森協会 33.96 33.96 0 0 0 26.78 26.78 0 0 0 0

2 26 中村　麻希 ヴィントシュティレ 笠松ライディングスクール 32.69 32.69 0 0 0 27.69 27.69 0 0 0 0

3 3 山城　瑚音 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 32.24 32.24 0 0 0 28.02 28.02 0 0 0 0

4 14 岡本　佳奈 サムタイム ハーモニーファーム淡路 33.57 33.57 0 0 0 28.70 28.70 0 0 0 0

5 19 西岡　里美 ワンモアステップ ライディングパーク土佐 33.61 33.61 0 0 0 28.87 28.87 0 0 0 0

6 27 佐々木　凪 ヴィントシュティレ 笠松ライディングスクール 32.10 32.10 0 0 0 29.08 29.08 0 0 0 0

7 24 中村　優作 チーズ 乗馬クラブクレイン多々良 34.23 34.23 0 0 0 29.13 29.13 0 0 0 0

8 20 黒河　裕 ヴィレンクーＺ 三木山人と馬とのふれあいの森協会 37.54 37.54 0 0 0 29.44 29.44 0 0 0 0

9 16 川本　夏希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 34.26 34.26 0 0 0 30.48 30.48 0 0 0 0

10 10 山本　晋也 ジャンピングボード 乗馬クラブクレイン京都 40.09 40.09 0 0 0 35.53 35.53 0 0 0 0

11 18 岸本　千秋 ヴェル・フラッシュ 明石乗馬協会 36.64 36.64 0 0 0 45.50 45.50 3 0 3 3

12 12 八谷　萌絵 シェーンヴァルト 乗馬クラブクレイン多々良 32.52 32.52 0 0 0 ↓ 29.37 29.37 0 4 4 4

13 2 山本　真波 蝴蝶 笠松ライディングスクール 35.63 35.63 0 0 0 ↓ 29.52 29.52 0 4 4 4

14 8 堀口　礼奈 ストロベリータルト 乗馬クラブクレイン京都 36.66 36.66 0 0 0 ↓ 30.55 30.55 0 4 4 4

15 22 佐野　亮太 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 39.41 39.41 0 4 4 33.81 33.81 0 0 0 4

16 6 小河　恵美子 アヴァンセ 岡山乗馬倶楽部 51.82 51.82 3 0 3 36.17 36.17 1 0 1 4

17 17 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター ↓ 37.05 37.05 0 4 4 37.57 37.57 1 0 1 5

18 1 仲宗根　佑奈 ダイチＹＨ YUKI　HARI　SPORT　HORSES 41.13 41.13 0 0 0 ↓ ↓ 30.64 30.64 0 8 8 8

19 13 多加　将陽 シェリーマロン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 37.96 37.96 0 0 0 ↓ ↓ 35.39 35.39 0 8 8 8

20 7 冨田　和弘 ハクロ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 40.57 40.57 0 8 8 35.91 35.91 0 0 0 8

21 4 木山　智章 ゾマフィー ライディングパーク土佐 ↑ 59.35 59.35 5 4 9 28.51 28.51 0 0 0 9

22 25 東　佑歌子 ローガンカズマ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 34.75 34.75 0 8 8 ↓ 32.29 32.29 0 4 4 12

OPEN 28 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↓ 33.57 33.57 0 8 8 ↓ 31.23 31.23 0 4 4 12

9 田中　和真 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

21 吉本　功一 ミルクユ・ガフゥ K・Tステーブル ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

11 浅野　華菜 アルストロメリア ホースファームエルミオーレ豊田 WD

15 児島　麗子 デスペラード K・Tステーブル WD

23 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 WD

第1段階走行 第2段階走行

総減点
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